

چهرم

جلسه شورای تامین مسکن شهرستان جهرم برگزار شد



جلسه شورای تامین مسکن شهرستان جهرم با حضور فرماندار جهرم ، شهرداران تابعه، پیمانکاران و شرکت های تعاونی مربوطه در فرمانداری برگزار گردید . و مسائل و مشکلات مسکن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم ، رعیتی فرد در ابتدا این جلسه اظهار داشت : تاکنون نزدیک به ۸۰ واحد مسکونی مسکن مهر تحویل متقاضیان شده و ۳۲۰ واحد دیگر نیز در شرف اتمام است که غالباً بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند . امیدواریم تا اوایل سال آینده تحویل متقاضیان بشود.

وی در ادامه سخنان خود گفت : از پروژه های خودمالکی استقبال خوبی شده است بیش از ۴۵۰۰ نفر در سطح شهرستان وام مسکن گرفته اند و پروژه های خودمالکی را اجرا کرده اند .

وی در ادامه افزود: بیشتر مسائل و مشکلات مسکن مربوط به شرکت های تعاونی کارگران و کارمندان است که برغم بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، دارای مشکل آبرسانی هستند. رئیس شورای تامین مسکن شهرستان گفت : در شهرهای باب انار و قطب آباد هم تعاونی های مسکن مشغول به کارند اما متأسفانه در سهم آورده متقاضیان وزیر ساخت آبرسانی پروژه دچار مشکل هستند که امیدواریم با کمک و عنایت دولت مسائل و مشکلات متقاضیان مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر هم مرتفع بشوند و وام ۲۰ میلیونی متقاضیان به ۲۵ میلیون افزایش یابد تا آورده متقاضیان کمتر بشود و شرکت های تعاونی بتوانند سریعتر کار را انجام بدهند و خانه ها تحویل متقاضیان بشود.

رستم

شورای ترافیک شهرستان رستم تشکیل جلسه داد

جلسه شورای ترافیک شهرستان رستم با حضور فرماندار این شهرستان تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رستم فایز چراغ سحر در جلسه شورای ترافیک این شهرستان بیان داشت: با توجه به نزدیک بودن سال جدید و تعطیلات نوروزی و افزایش مسافرت ها لازم است با اتخاذ تدابیر لازم درخصوص پیشگیری از وقوع حوادث و ایجاد خسارت مالی و جانی اقدامات موثری صورت پذیرد. فرماندار شهرستان رستم همچنین به ارتقاء سطح فرهنگ ترافیک اشاره نمود و افزود: ضرورت دارد برنامه ریزی و آموزشهای لازم به مردم ارائه شود. رئیس شورای ترافیک شهرستان به موقعیت ترانزیتی شهرستان و واقع شدن آن در چهارراه مواصلاتی چهار استان جنوب کشور اشاره و تأکید کرد: با توجه به اینکه در ایام نوروز با حجم ترافیکی قابل توجه مواجه هستیم لذا برنامه ریزی درخصوص مسافرت های درون شهری و برون شهری ضرورت دارد.

گفتنی است در پایان این جلسه تمهیداتی درخصوص مسائلی از قبیل نصب شبرنگ، خط کشی تقاطع، نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی و ساماندهی وسائل نقلیه شخصی اتخاذ گردید.

بوانات

مراسم افتتاحیه اداره آبغای شهر حسامی بخش سرچهان

مراسم افتتاحیه اداره آبغای شهر حسامی با حضور فرماندار بوانات ، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، مدیرعامل شرکت آبغای استان ، بخشدار سرچهان و امام جمعه بخش

جمع بخش سرچهان و برخی از مسئولین ادارات و اعضای شورا و فرهنگیان و قشر کثیری از مردم شهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری بوانات دکتر زارع نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از حضور مسئولین استان در مراسم افتتاحیه اداره آبغای شهر حسامی به صرفه جویی و استفاده بهینه در مصرف آب تأکید کرده و از شهروندان خواهان همکاری با این اداره شد. مهندس قلندری مدیرعامل شرکت آبغای استان نیز با اشاره به واقعه عاشورا به اهمیت آب در فرهنگ اسلامی و با توجه به اینکه بخش سرچهان از لحاظ میانگین بارش در سطح پایین می باشد نسبت به فرهنگ سازی مصرف آب تأکید کرد.

در پایان غلامحسین شبان به عنوان مدیریت آبغای شهر حسامی انتخاب شد.

لار

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان: در طول سه ماه خدمت به حمدالله کارهای خوبی در منطقه صورت گرفته است

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: در طول سه ماه خدمت به حمدالله کارهای خوبی در منطقه لارستان بزرگ صورت گرفته است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان: علی اکبر نجیب زاده در سخنانی اظهار داشت: در این سه ماه خدمت به لطف خدا کارهای خوبی در منطقه لارستان بزرگ صورت گرفته است.

معاون استاندار افزود: فرمانداری ویژه لارستان در راستای اهداف و برنامه های دولت تدبیر و امید در سه ماه گذشته کارهای اساسی در منطقه انجام داده که لازم است اهم

آن را به اطلاع مردم رسانده شود. علی اکبر نجیب زاده که در جمع معاونین، کارشناسان و کارکنان فرمانداری سخن می گفت: تصریح کرد: دانشگاه دولتی مصوبه دولت قبلی بوده و تلاشهای زیادی جهت اخذ مجوز دانشگاه دولتی لارستان انجام شده بود ولی از لحاظ اجرایی تا قبل از قبول مسئولیت فرمانداری توسط اینجانب هیچ کاری انجام نپذیرفته بود و ما به لحاظ اجرایی این طرح را از صفر به صد رساندیم که به حمدالله یکی از پروژه های ماندگار خواهد شد. فرماندار ویژه لارستان در ادامه همچنین از تلاش و زحمات مهدی اسماعیلی به جهت سرپرستی مرکز آموزش عالی، اسعد زاهدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لارستان به دلیل واگذاری ساختمان اداری و آموزشی و مدیریت آموزش و پرورش و خیرین بزرگوار آقایان حاج رضاعلی استوار، عطایی، فاضلی و رهگذر، به دلیل کمک و تسهیل امر راه اندازی دانشگاه دولتی تشکر نمود. وی همچنین در این جلسه به موضوع راه اندازی دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در لارستان هم اشاره نمود و گفت: برای این طرح نیز تلاش های زیادی جهت اخذ مجوز آن گرفته شده بود ولی به لحاظ اجراء، فرمانداری وارد عمل شد و خیرین گرامی نیز انصافا یاری کردند که جا دارد به طور خاص از عنایت الله انصاریفر د مدیر کل فرودگاه و آقایان حاج رضا علی استوار، خانواده محترم راستی لاری، حاج عبدالرحیم فولاد چنگ، حاج حسین کاملی و تعداد دیگری از خیرین و سایر دست اندر کاران سپاسگذاری نمایم. معاون استاندار فارس تأکید کرد: اگر این دو پروژه و نیز پروژه پارک علم و فن آوری لارستان که در آستانه افتتاح است پیگیری نمی کردیم به مرحله بهره برداری نمی رسید. فرماندار ویژه لارستان در ادامه سخنان خود ضمن اعلام همکاری و همیاری با نماینده تلاشگر مردم شهرستانهای لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، گفت: بنده به طور قطع با دکتر جمشید جعفر پور، امام جمعه محترم، بیت معظم آیت الهی و موسوی لاری همدلی و همکاری خودم کرده ام. انشاء الله سال آینده سالی پر بار در سایه همدلی، وحدت و برنامه برای شهرستان رقم خواهد خورد و مردم عزیز ما از خدمات بیشتری برخوردار خواهند شد. علی اکبر نجیب زاده در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: بنده از صبح که به فرمانداری می آیم تا پاسی از شب جهت پیگیری ها و مشکلات شهرستان قدم برمی دارم چرا که کارهایی بایست مستمر و در سریع ترین زمان ممکن پیگیری شود تا به سر منزل مقصود برسد و در مأموریت ما کرد و تلاش کنند چرا که در حال مراجعه به استانداری و ادارات کل با مدیران کل دیدار و جهت بررسی مسائل، مشکلات و نیازمندیهای شهرستان بحث و تبادل نظر می گردد. معاون استاندار خاطر نشان کرد: بنده با خودم عهد کردم برای زادگاهم و برای لارستان بزرگ شبانه روز و خستگی ناپذیر کار و تلاش کنم و برای شهرستانم عمران و آبادانی به ارمغان بیاورم، لذا به همه مدیران شهرستان نیز توصیه میکنم که دست به دست هم دهند و برای مردم کار و تلاش کنند چرا که در حال حاضر بهترین خدمت به این نظام و انقلاب و رهبری این است که سر از پا نشاخته، در جهت حل مشکلات و گرفتاری های مردم گام برداریم و خدمتی صادقانه انجام دهیم.

فرماندار ویژه لارستان با بیان اینکه لارستان، شهرستان آرامی است افزود: ما می خواهیم فضلی نور شروع کنیم و همه تلاش کنیم و یکدیگر را حمایت نماییم و به یکدیگر کمک کنیم تا شهرستانی آباد داشته باشیم. نجیب زاده اظهار داشت: قبل از دهه مبارک فجر و در طول این دهه نیز اینجانب به اتفاق معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری و تنی چند از مدیران شهرستان به اکثر مراکز بخش ها و روستاها سفر کردیم و از نزدیک هم تعدادی از پروژه ها را افتتاح نمودیم و هم به بررسی مسائل و مشکلات مردم پرداختیم و تقریباً در طول این سه ماه به تمامی بخش ها رفته و منبعه نیز این سفرها ادامه خواهد داشت. معاون استاندار با بیان اینکه بازدید سرزده از ادارات کماکان ادامه دارد: اظهار داشت: بنده به صورت مستمر و بدون اطلاع قبلی از تمامی ادارات شهرستان بازدید به عمل خواهم آورد. وی محور اصلی بازدید ها را حضور به موقع مسئولین و کارمندان در محل ادارات شهرستان، تکريم ارباب رجوع و تسريع در کارهای مردم عنوان کرد . وی پیشاپیش فرارسیدن عید نوروز را به همه مردم و کارکنان تبریک گفته و افزود: از آنجا که لارستان بزرگ در ایام نوروز میزان تعداد زیادی از مسافرن خواهد بود از همه ی همکاران می خواهم در ایام نوروز در شهرستان حضور داشته باشند تا بتوانیم با همکاری سایر نهادهای ذیربط میزان خوبی برای هم وطنان عزیزمان باشیم. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش یادآور شد: خدمت به مردم وظیفه ماست و برای این تلاشها هیچگونه منتی نداریم و جهت انجام این احساس خوشحالی و آرامش می نمایم. و جا دارد از همه همکاران خود در فرمانداری و مدیران تلاشگر شهرستان تشکر و قدردانی نمایم.

با حضور دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور صورت پذیرفت:

آغاز ساخت احداث مجتمع خیریه درمانی ویژه بیماران سرطانی در لارستان

به همت والای خیر حاج محمدعلی صالح پوربا حضور دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور ساخت احداث مجتمع خیریه درمانی ویژه بیماران سرطانی در لارستان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان: در مراسمی با حضور سید رضای نیری مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور، مهندس عباس پور معاون دفتر فنی وزارت بهداشت، عبدالرحیم مقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان، یوسف محبی نماینده سابق مردم لارستان، دکتر حسین فرامرزی رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان، اعضاء بنیاد نیک اندیشان هاشمی و مؤسسه خیریه پیمان لارستان، دکتر رامین اقتداری رئیس شورای اسلامی شهر لار، شهردار، مسئولین، پزشکان، روحانیون، خیرین واقشار مختلف مردم، کنگل آغاز ساخت احداث مجتمع خیریه درمانی ویژه بیماران سرطانی در لارستان به زمین زده شد.

در آیین این مراسم ابتدا دکتر محمدسعید رحیمی نژاد فوق تخصص آنکولوژی و رئیس هیئت مدیره مؤسسه خیریه پیمان لارستان در سخنانی در خصوص مشخصات این پروژه خیرساز افزود: این مجتمع قرار است در زمینی به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع با زیربنای ۱۸۰۰ مترمربع در دو طبقه در فاز اول با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال توسط خیرین این شهرستان آقای حاج محمدعلی صالح پور ساخته شود.

وی ادامه داد: این مجتمع خیریه درمانی شامل درمانگاه، اورژانس، اتاق اداری، پذیرش، مددکاری، اتاق شیمی درمانی، آزمایشگاه ژنتیک و بخش پیوند مغز و استخوان برای خانم ها و آقایان، می باشد.

دکتر رحیمی نژاد تصریح کرد: در آینده همچنین با کمک دیگر خیرین شهرستان این مجتمع افزایش خواهد یافت و در فاز دوم به یاری خداوند متعال رادیو تری همراه با تجهیزات کامل آن به همراه مهمانسرا جهت همراهان بیمار، آزمایشگاه پاتولوژی و اتاق عمل راه اندازی می گردد.

در ادامه دکتر هوشنگ جعفر پور به نمایندگی از طرف دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی از خیر این پروژه و دیگر دست اندر کاران احداث این مجتمع خیریه درمانی و مؤسسه خیریه پیمان لارستان تقدیر و تشکر کرد.

سپس سیدرضای نیری مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور هم با ذکر آیه ای از قرآن کریم، از خیرین منطقه لارستان بزرگ که در کشوری نظیرند تشکر کرد. وی گفت: انسان هایی که دارای تمکن مالی هستند، بی بایست تا زمانی که در حیات هستند به کارهای عام المنفعه و خیر بپردازند، چرا که خداوند محسنین و نیکو کاران را دوست دارد.

وی تصریح کرد: با احداث این مجتمع خیریه، دیگر لازم نیست بیماران سرطانی و همراهان بیمار مسیر زیادی را به مرکز استان بروند و حتی از شهرستان های همجوار و بخصوص از استان هرمزگان نیز جهت مداوا به این مجتمع خیریه مراجعه می کنند. دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور در پایان سخنانش از مردم خونگرم لارستان بزرگ و خیری شهرستان بخصوص حاج محمدعلی صالح پور خیر این پروژه عظیمانه تقدیر و تشکر بعمل آورد. در پایان با اهداء لوح سپاس از خیر حاج محمد علی صالح پور تجلیل شد.

نی ریز

با هدف زیباسازی و طراوت محیط شهری، گلکاری فضای سبز شهر نی ریز در دست اجراست

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: با هدف زیباسازی و طراوت و همچنین ایجاد نشاط محیط شهری، گلکاری فضای سبز شهرنی ریز در دست اجراست.

تولید گل های دائمی، پوششی و درختچه های زینتی، گلکاری سطح شهر (میدان ها، بلوار با کاشت حدود ۷۰۰۰ جعبه گل فصلی بنفشه، همیشه بهار،ز، اطلسی ... و صورت گرفته که همگی این گل ها تولید گلخانه شرداری بوده و کاشت این گل ها در سایر فضاهای



سبز میداین، بلوارها و بوستان ها نیز انجام می شود.

با توجه به فواید فضای سبز و اثربخشی آن در زیبایی سیمای شهری و تأثیرات مثبتی که گل ها در روحیه شهروندان دارد در حفظ و نگهداری گل ها کوشا باشند و در نگهداری این فضاها (پارک ها و فضای سبز با شهرداری همکاری کنند.

پایگاه انتقال خون نی ریز با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی نیازمند اعتبار و مساعدت خیرین

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: دکتر محمدحسین کریمی مدیر کل سازمان انتقال خون استان فارس ضمن بازدید از پروژه انتقال خون با مهندس محمد رضا امیری فرماندار

شهرستان نی ریز دیدار و گفتگو کرد در این دیدار امیری فرماندار نی ریز، کار انتقال خون را بسیار ارزشمند حساس و حیاتی دانست و در مورد تکمیل ساختمان انتقال خون نی ریز اظهار داشت: دیدگاه

ما و استانداری تکمیل پروژه های نیمه تمام است و تلاش ما براین است که آنچه در توان داریم را بکار بگیریم تا انشاء ... با تکمیل و راه اندازی این ساختمان بزودی زمینه ارائه خدمات بیش تر و بهتر به مردم توسط این مرکز مهیا شود.

فرماندار نی ریز با اشاره به حس نوع دوستی و استقبال مردم نی ریز برای هدیه کردن خون خود به نیازمندان از مدیر کل سازمان انتقال خون استان فارس خواست تا زمان تکمیل ساختمان، ارائه خدمات به مردم نی ریز توسط آن سازمان بهتر از گذشته ادامه یابد.

مدیر کل سازمان انتقال خون فارس نیز با بیان اینکه بودجه سازمان انتقال خون فارس بسیار ناچیز است، از فرماندار نی ریز درخواست نمود تا نسبت به تکمیل ساختمان مرکز انتقال خون نی ریز وی را یاری کند

کریمی ادامه داد: براساس اساسنامه این سازمان باید تمام خدمات انتقال خون به مردم رایگان انجام شود اما با توجه به کمبود نیروی انسانی در این سازمان با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم که امیدواریم در آینده این مشکلات مرتفع گردد. گفتنی است در این نشست صمیمی مقرر شد با همکاری فرمانداری ساختمان پایگاه انتقال خون نی ریز حاکم تا هفته دولت در سال آینده به بهره برداری کامل برسد

بهبان

اولین نشست فرماندار جدید بهبهان با اصحاب رسانه

فرماندار بهبهان گفت : اولویت اصلی اینجانب تأمین امنیت پایدار در شهرستان می باشد. حسین ملک خدائی فرماندار بهبهان در ادامه گفت : من



به قدرت رسانه ها و اثرگذاری آنها در رفع معضلات و مشکلات شهرستان ایمان دارم. وی افزود: حقایق را بگویند هر چند علیه فرماندار باشد .

وی خاطر نشان کرد: من با آغوش باز از انتقادات اصولی و اساسی و مستند

استقبال می نمایم مشروط بر اینکه انتقادات دلسوزانه و دور از حاشیه ها و شائبه ها باشد. نامبرده در ادامه این نشست گفت: شماها چشم و گوش مردم بوده و من در اتاق شیشه ای نشسته ام و نیاز به

استفاده از اطلاعات و راهکارهای شما عزیزان دارم خداوند به قلم سوگند یاد کرده و این اهمیت کار شما را می رساند و مسئولیت شما را سنگین تر می نماید. قلم آقایان باید در راه صلاح و ثواب جامعه باشد. وی در خصوص

وضعیت شهرداری گفت : تمام سعی و کوششم را به خرج خواهم داد که انشاءالله با عنایت خداوند و حمایت مسئولین شهرداری را از وضعیت بحرانی فعلی نجات دهم و این مستلزم آن است که رسانه ها هم مشارکت فعالی در این باره با من داشته باشند. مشکل بیکاری و اشتغال جوانان هم دغدغه مسئولین استان و اینجانب است که باید با اتخاذ تمهیدات لازم انشاءالله در رفع این معضل موفق گردیم . وی در خصوص احداث سینما گفتند با شهرداری و سرمایه گذار مذاکره کرده ام که انشاءالله در یکی از این پارک ها این کار عملی گردد . وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران که پرسیده بود آیا حمایت مالی از مطبوعات می نمایند گفت: من چنین اعتنایی ندارم ولی اگر

امکاناتی فراهم شد دریغی ندارم زیرا معتقد هستم که خبرنگار نباید دغدغه معاش داشته باشد. ایشان در خصوص مشکلات روستاهای شهرستان گفت: نیاز اولیه هر روستا تلفن - جاده و بهداشت می باشد که خوشبختانه پس از پیروزی انقلاب به این امر پرداخته شده و روستاهایی که از این امکانات محروم هستند سعی می کنم که انشاءالله در رفع مشکل آنان کوشا باشم.

نامبرده مجدداً بر تأمین امنیت پایدار تأکید کرد و گفت: برای من هم امنیت سیاسی هم امنیت اقتصادی و هم امنیت اجتماعی مهم می باشد . ایشان در خصوص تغییر مدیران شهرستان گفت: من مدیرانی را سراغ دارم که با علاقه و جدیت کارشان را انجام می دهند گو اینکه شاید خط فکری آنان با ما مغایرت داشته باشد و دلیلی نمی بینم که در تغییر این گونه مدیران اقدامی نمایم و اگر احیاناً خلاف آن ثابت شد به موقع تصمیم مقتضی و عادلانه اتخاذ خواهم نمود . وی در پایان گفت: من حدود ۲۱ روز است که مسئولیت فرمانداری را پذیرفته ام و مشغول کار شده ام و نباید انتظار داشت که در ظرف این مدت کوتاه همه مشکلات یکجا برطرف شود.

برگزاری مراسم جشن تکلیف دختران دبستان شهید قرنی در محل آمفی تئاتر وحدت

وارد شدن بچه ها به دوران تکلیف یکی از بهترین و مهمترین مراحل زندگی است. به گزارش روابط عمومی ایستگاه رادار بهبهان: مراسم جشن تکلیف دختران دبستان شهید قرنی ایستگاه رادار بهبهان ودختران مجتمع آموزشی و پرورشی سید جمالین اسد آبادی از توابع بخش نشان با حضور با شکوه والدین آنها؛مدیران ومعلمان مدارس وریاست عقیدتی سیاسی پادفند هوایی بهبهان در محل آمفی تئاتر وحدت مستقر در کوی سازمانی پادفند برگزار گردید .

در این مراسم باشکوه حاج آقا اکبری طی سخنانی ابراز نمودند: وارد شدن بچه ها به دوران تکلیف یکی از بهترین و مهمترین مراحل زندگی برای انسانهای مسلمان است ووظایف خانواده ها در این دوران؛ حساستر از قبل خواهد شد ومادران باید بدانند با برخورد صحیح وعاطفی فرزندان خود را به انجام تکالیف الهی تشویق نمایند چرا که این بچه ها سرمایه ها و نمره زندگی ما هستند.

در ادامه این مراسم بیاد ماندنی دختران ۹ساله با ظاهری ملیس با چادر نماز جماعت را به امامت حاج آقا اکبری اقامه نمودند .

لازم به ذکر است به دختران واجد والشرايط سن تکلیف هدایای مادی ومعنوی به رسم یادیود اهداء گردید

بوشهر

برپایی خیمه های معرفت در نوار ساحلی بوشهر در ایام نوروز

شهردار بوشهر از برپایی خیمه های معرفتی در نوار ساحلی شهر بوشهر در ایام تعطیلات نوروز خبر داد.

سعید آزادشهرکی در آیین تجلیل از روحانیون و طلاب بوشهر به مناسبت هفته بزرگداشت بوشهر اظهار داشت: هفته بوشهر امسال با سال های گذشته تفاوت های اساسی داشته و مراسم تجلیل از روحانیون و طلاب نیز در همین راستا بوده است. وی افزود: این عصر، عصر ولایت و ولایتمداری، حزب الله و نیروهای متعهد به ارزش های نظام مقدس جمهوری اسلامی است.



شهردار بوشهر اضافه کرد: همه چیز و همه کس در خدمت ولایت و اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی که میراث ارزشمند خون پاک شهیدان است. آزادشهرکی در ارتباط با برنامه های روز بوشهر و تجلیل از روحانیون و طلاب، خاطر نشان کرد: برخی گفتند شما به دلیل ترس بوده که مراسم تجلیل از طلاب را در حوزه علمیه برنامه ریزی کردید اما باید عنوان کنم حوزه علمیه خانه ما است و همواره در مقابل طلاب و روحانیون زانوی ادب زدیم و خوشحالم که اعضای شورای شهر هم به تحقق اهداف عالی کمک کردند. وی متذکر شد: خط قرمز ما ولایت و ولایتمداری است و ارزش های نظام و قانون اساسی هم از دیگر خطوط قرمز است و در این زمینه با هیچ کس تعارف نداریم. شهردار بوشهر یادآور شد: در تعطیلات نوروز اسمال خیمه های معرفت در نوار ساحلی برپا می شود و تمهیدات لازم در این زمینه اندیشیده شده و امیدواریم فصل نوبنی بین شورا، شهرداری و حوزه علمیه برقرار شود. آزادشهرکی در پایان عنوان داشت: شهرداری با نامگذاری برخی میادین و خیابان های شهر بوشهر به نام علمای استان موافقت می کند.